
 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

15serv02/2018 SUA p/c Comune di Montefortino: Procedura negoziata per 

l'affidamento dei "Servizi tecnici per la progettazione di fattibilità, defini-

tiva, esecutiva e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, re-

lativi all'intervento di adeguamento sismico del Palazzo Comunale" - CUP 

B69B17000070002 - CIG: 7524453F08 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

Il giorno venti del mese di luglio, dell’anno duemiladiciotto (20/07/2018), alle ore 

09:30, presso la sede della Provincia di Fermo si è proceduto all’apertura dei seguenti 

plichi pervenuti entro le ore 13:00 del giorno 19/07/2018, per le valutazioni dei 

requisiti soggettivi e tecnico-professionali del seguente operatore partecipante alla 

procedura in oggetto:  

Ragione Sociale Sede Legale Codice Fiscale 

RTP:  TLA Associati (mandataria) 

Ing Giuseppe Sorrentino 

Ing Antonio Salza 

Ariano Iripino (AV) 

Montecalvo Irpino (AV) 

Ariano Iripino (AV) 

01768250647 

SRRGPP87M16A783X 

SLZNTN64A03A399U 

Ing. Nando Di Rosa Rosciano (PE) DRSNND72D05H562M 

Arch. Lorena Luccioni Filottrano (AN) LCCLRN58T41D597U 

L’arch. Lorena Luccioni viene esclusa. 

Gli altri partecipanti sono ammessi alla successiva fase.  

Con determinazione n. 286 (RG n. 604) del 19/07/2018 del Settore Organi Istituzionali 

- Affari Generali e Contratti della Provincia di Fermo sono stati individuati i compo-

nenti della Commissione giudicatrice nelle persone di: 

 Dott.ssa Paola Sciamanna - Presidente 

  Ing. Ernesta Settimi - Componente 

  Ing. Mirco Piersimoni -  Componente  



 

oltre che la Sig.ra Mirella Raimondi, del Servizio Appalti e Contratti – SUA della 

Provincia di Fermo, quale segretario con funzione verbalizzante di tutte le operazioni 

di gara. Le operazioni di gara si concludono alle ore 10.30. 

Le operazioni della seduta odierna sono state svolte dal Responsabile del Procedimen-

to di Selezione (RPS) Dott. Lucia Marinangeli, assistito Sig.ra Mirella Raimondi, in 

funzione di segretaria verbalizzante. 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, 

D.Lgs.50/2016. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE  

F.to Dott. Lucia Marinangeli 


